1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0.00.2017

               №  00
с. Нялинское
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Нялинское

от 21.12.2015 г. № 63 «Об утверждении муниципальной

программы сельского поселения Нялинское
«Управление муниципальными финансами
в сельском поселении Нялинское
на 2016-2020 годы»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 21.12.2015 г. № 63 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Нялинское «Управление муниципальными финансами в сельском поселении Нялинское на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в разделе «4. Программные мероприятия» в абзаце 2 пункта 4.4 слова «Осуществляет функции по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных учреждений» исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

  В.М. Коптяев